il

BIASETTO

l'atelier
CIOCCOLATA CALDA IN POLVERE *
DENOMINAZIONE PRODOTTO TRADE NAME
Cioccolata in polvere Powder chocolate.

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO zucchero, cacao, cioccolata fondente (17%) (massa di cacao 100%), fecola

di patate, baccello di vaniglia, gomma xantano.

ENGLISH sugar, cocoa, dark chocolate (17%) (100% cocoa mass), potato starch,

vanilla bean, xanthan gum.

ALLERGENI / ALLERGENS:

PRESENTE

cc*

Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and
product thereof

Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof

Uova e derivati /Eggs and products thereof

X

Pesce e derivati / Fish and products thereof

Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof

Soia e derivati /Soybeans and products tereof

Latte e derivati / Milk and products thereof

Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof

XX [ XX

Sedano e derivati / Celery and products thereof

Senape e derivati / Mustard and products thereof

Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof

X

Residuo in SO2>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO2 more than 10 mg/Kg o 10 mg/I

Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof

*Possibilita di contaminazione crociata / Potential cross-contamination

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto/ Nutritional values for 100 g of product

Energia kJ 1730
Energy kcal 414
Grassi/Fat g 14
di cui/of which

- acidi grassi saturi/saturates g 6,8
Carboidrati/Carbohydrate g 63
di cui/of which

- zuccheri/sugars g 51
Fibre/Fibres g 8,5
Proteine/Protein g 7,9
Sale/salt g 0,02




